L.C. 131

03/01/2014

06/01/2014

06/01/2014

08/01/2014

15/01/2014

17/01/2014

Nr.Empenho

0002/2014

0004/2014

0037/2014

0039/2014

0041/2014

0043/2014

Dotacéo

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.30.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.14.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.01.00

Processo

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Licitacdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagéo

Inexigivel

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Credor

278-FRUCCHI
TELECOMUNICAGOES LTDA.
CNPJ:62212618000172

191-COMPANHIA PAULISTA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

281-FABIO ALEXANDRE
LUPINACCI ME
CNPJ:08184083000128

274-AMILTON VANDERLEI
RAMPAZO
CNPJ:12718733000145

216-MARIA ISABEL IAMARINO
PIZZI CPF:15250621821

282-RITA DE CASSIA
TAGLIATTI CPF:11878459813

Histérico

implantagédo

implantacao

implantagéo

implantacao

implantagéo

implantagédo

806,17

1.150,00

252,28

1.560,58
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L.C. 131

24/01/2014  0045/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao
2078.3.3.90.47.00

31/01/2014  0049/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao
2078.3.1.90.01.00

31/01/2014  0051/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo
2078.3.1.90.03.00

05/02/2014  0053/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo
2078.3.3.90.39.00

212-SECRETARIA DA implantagéo
RECEITA FEDERAL DO

BRASIL Inscricdo Genérica -

Outros:590670532

138-FOLHA DE PAGAMENTO implantagéo
Inscricdo Genérica -
Outros: 152539268

138-FOLHA DE PAGAMENTO implantagédo
Inscricdo Genérica -
Outros: 152539268

191-COMPANHIA PAULISTA implantagéo
DE FORCAE LUZ
CNPJ:33050196000188

31.865,38

884.249,26

274.580,52

17/02/2014  0084/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao
2078.3.3.90.39.00

12-PREFEITURA MUNICIPAL implantagéo
DE ITAPIRA
CNPJ:45281144000100

0,45
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L.C. 131

25/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

05/03/2014

25/03/2014

01/04/2014

0086/2014

0088/2014

0090/2014

0092/2014

0121/2014

0123/2014

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.47.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.01.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.03.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.47.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.01.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

212-SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscrigdo Genérica -
Outros:590670532

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscricdo Genérica -
Outros: 152539268

191-COMPANHIA PAULISTA
DE FORCAE LUZ
CNPJ:33050196000188

212-SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO

BRASIL Inscrigdo Genérica -
Outros:590670532

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscricdo Genérica -
Outros:152539268

implantagéo

implantagéo

implantagéo

implantagédo

implantagéo

implantagéo

3.948,96

924.269,13

277.431,57

23.128,23

11.987,49
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L.C. 131

01/04/2014

07/04/2014

11/04/2014

25/04/2014

29/04/2014

29/04/2014

0125/2014

0154/2014

0157/2014

0159/2014

0161/2014

0163/2014

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.03.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.47.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.30.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268

191-COMPANHIA PAULISTA
DE FORCAE LUZ
CNPJ:33050196000188

279-CAETANO E MAIA
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO LTDA. ME
CNPJ:08714485000197

212-SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscrigdo Genérica -
Outros:590670532

248-APARECIDA FERREIRA
BARBOSA - ME
CNPJ:57222143000165

253-MATHEL HIDRAULICA E
ELETRICA LTDA.
CNPJ:05598761000100

implantagéo

implantagédo

implantagéo

implantagéo

implantagéo

implantagéo

7.412,48

15.635,06

50,00
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30/04/2014

30/04/2014

02/05/2014

07/05/2014

16/05/2014

20/05/2014

0165/2014

0167/2014

0198/2014

0200/2014

0203/2014

0207/2014

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.01.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.03.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.1.90.01.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.30.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268

138-FOLHA DE PAGAMENTO
Inscricdo Genérica -
Outros:152539268

191-COMPANHIA PAULISTA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

205-CARLOS HUMBERTO
LONGO CPF:71401229891

286-TELEFONICA BRASIL S/A
CNPJ:02558157000162

288-SUELEN CAMILA
MACHADO
CNPJ:12393514000133

implantagéo

implantagéo

implantagéo

implantacao

implantagédo

implantagéo

936.157,90

272.988,44

193,68
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05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.30.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029
2078.3.3.90.30.00

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

288-SUELEN CAMILA implantagéo
MACHADO
CNPJ:12393514000133

209-CREDITO & MERCADO implantacao
GESTAO DE VALORES

MOBILIARIOS LTDA.

CNPJ:11340009000168

289-FOUR INFO implantagéo
DESENVOLVIMENTO DE

SOFTWARE LTDA ME

CNPJ:05340254000172

256-SRL MANUT. ELET. implantacéo
ELETR. LTDA.
CNPJ:02549255000133

291-MARROLIVER implantacédo
SUPIMENTOS DE

INFORMATICA LTDA. ME
CNPJ:05360453000142
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L.C. 131

28/05/2014  0219/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagado 216-MARIA ISABEL IAMARINO implantagéo 735,10
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821

31/05/2014  0221/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO implantagédo 273.861,49

2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica -
Outros: 152539268

31/05/2014  0223/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO implantagéo 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica -
Outros:152539268

02/06/2014  0225/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 293-REINALDO DO CONFECGAO DE ADESIVO 92X16 CM 200,00
2078.3.3.90.39.00 NASCIMENTO ME
CNPJ:07133133000185

09/06/2014  0227/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 294-ENCADERNACOES DESPESA COM ENCADERNAGAO
2078.3.3.90.39.00 GARDINALLI LTDA. ME.
CNPJ:02715155000130

12/06/2014  0229/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA COM TELEFONIA 50,13
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
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05/03/2015

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA 14:16:04

CNPJ:13.891.469/0001-00

L.C.131
12/06/2014  0231/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 214-IBRAP - INSTITUTO DESPESA COM CURSO DE CONCESSAO DE 3.392,00
2078.3.3.90.39.00 BRASILEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
ADMINISTRAGAO PUBLICA
CNPJ:01600715000148
13/06/2014  0232/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 297-ELLEN PEREIRA HORTA DESPESA COM RESTITUICAO DE 690,60
2078.3.3.90.93.00 CPF:31200578864 CONTRIBUIGAO PREVIDENCIA
13/06/2014  0233/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 296-THAIS MARCATTI DESPESA COM RESTITUICAO DE 2.413,70
2078.3.3.90.93.00 CPF:35667716860 CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA
13/06/2014  0234/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE ESCRITORIO 607,91
2078.3.3.90.30.00 GONGALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
13/06/2014  0235/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 295-MARIA RITA BRIANCHI DESPESA COM RESTITUICAO DE 235,14
2078.3.3.90.93.00 CIPRIANO CPF:04610177846 CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA
21/06/2014  0236/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 218-CREDITO & MERCADO DESPESA COM CONTRATO DE 7.980,00
2078.3.3.90.39.00 GESTAO E PREVIDENCIA CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS
LTDA. CNPJ:16888487000120
30/06/2014  0237/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 1.037.791,13
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - DOS INATIVOS DO F.FINANCEIRO REF. AO
Outros: 152539268 MES 06/2014
30/06/2014  0238/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 12.749,86
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - DOS INATIVOS DO F.CAPITALIZADO REF. AO
Outros: 152539268 MES 06/2014
30/06/2014  0239/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 303.809,79
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - DOS PENSIONISTAS DO F.FINANCEIRO REF.
Outros:152539268 AO MES 06/2014
30/06/2014  0240/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGTO DE 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PENSIONISTAS DO FUNDO CAPITALIZADO
Outros: 152539268 REF. 06/2014
30/06/2014  0241/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 216-MARIA ISABEL IAMARINO DESPESA COM VIAGEM 5,55
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821
01/07/2014  0242/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 299-ALLCOMNET PC LENOVO 15 4GB RAM 1 TB HD MON 18" 5.704,00

2078.4.4.90.52.00

TECNOLOGIA E SISTEMAS
LTDA CNPJ:04424094000187

SWITCH GERENCIAVEL HP PROCURVE
2510-24-24PORTS/2 FIBRAS

NOBREAK 1200VA - APC COM BATERIA
LEITOR DE CARTAO SMART CARD GEM PC
usB
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FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA

05/03/2015

14:16:04
CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C.131
07/07/2014  0243/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 191-COMPANHIA PAULISTA DESPESA COM ENERGIA ELETRICA 56,77
2078.3.3.90.39.00 DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
14/07/2014  0244/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA COM TELEFONIA 141,15
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
14/07/2014  0245/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 206-BVC SOLUCOES EM DESPESA COM SERVIGOS PRESTADOS DE 3.997,50
2078.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA. CONTABILIDADE NO PERIODO DE JANEIRO
CNPJ:05147191000132 A MAIO DE 2014
15/07/2014  0246/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 300-RODRIGO FILIPE DA DESPESA COM PAGAMENTO DE 3.975,73
2078.3.1.90.03.00 SILVA GOUVEIA DIFERENCA DE PENSAO MENSAL
CPF:44645602888 PROVISORIA
18/07/2014  0247/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 142-REGINALDO TAVARES DESPESA COM ADIANTAMENTO DE 13° 787,28
2078.3.1.90.01.00 PEREIRA CPF:15404733845 SALARIO DE 2014
23/07/2014  0248/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 216-MARIA ISABEL IAMARINO DESPESA COM VIAGEM A CAMPINAS 93,24
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821 CURSO DE CONTROLE INTERNO TCE
24/07/2014  0249/2014 05.01.01.09.272.0029 6027/2014 Pregéo - 67 301-VOLKSWAGEN DO VEICULO ZERO QUILOMETRO TIPO SEDAN 4 41.710,00
2078.4.4.90.52.00 BRASIL INDUSTRIA DE PORTAS ANO E MODELO 2014
VEICULOS AUTOMOTORES
LTDA. CNPJ:59104422002446
25/07/2014  0250/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 212-SECRETARIA DA DESPESA COM PASEP REF. JUNHO 2014 15.998,66
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
25/07/2014  0251/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 302-CIEE - CENTRO DE DESPESA COM SERVIGCOS PRESTADOS DE 7.495,11
2078.3.3.90.39.00 INTEGRAGCAO EMPRESA ESTAGIARIOS
ESCOLA
CNPJ:61600839013800
31/07/2014  0252/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 1.011.786,83
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - REF. 07/2014
Outros: 152539268
31/07/2014  0253/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA DE PAGAMENTO DOS 12.368,67
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - INATIVOS FUNDO CAPITALIZADO REF.
Outros: 152539268 07/2014
31/07/2014  0254/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA PAGAMENTO DOS 313.051,58

2078.3.1.90.03.00

Inscrigdo Genérica -
Outros:152539268

PENSIONISTAS FUNDO FINANCEIRO REF.
07/2014
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FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA

05/03/2015

14:16:04
CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
31/07/2014  0255/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA PAGAMENTO DOS 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - PENSIONISTAS FUNDO CAPITALIZADO REF.
Outros: 152539268 07/2014
05/08/2014  0256/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 191-COMPANHIA PAULISTA DESPESA COM ENERGIA ELETRICA 73,96
2078.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/08/2014  0257/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM PAGAMENTO FOLHA DE 744,70
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - CELINA DA SILVA REF. 07/2014
Outros: 152539268
07/08/2014  0258/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 272,30
2078.3.3.90.30.00 GONCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
12/08/2014  0259/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA COM TELEFONIA 190,77
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
15/08/2014  0260/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 304-JOAO DE SOUZA ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO DE JOAO 423,87
2078.3.1.90.01.00 CPF:96726776853 DE SOUZA
15/08/2014  0261/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 305-ABIPEM - ASSOCIAGCAO DESPESA COM 48° CONGRESSONACIONAL 2.520,00
2078.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE DA ABIPEM EM SAO PAULO
INSTITUICOES DE
PREVIDENCIA ESTADUAIS E
MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
15/08/2014  0262/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 306-EVA DA SILVA DESPESA COM PENSAO TEMPORARIA DE 2.038,95
2078.3.1.90.03.00 CPF:05909470876 ADAO SERGIO DA SILVA (RETROATIVO A
JULLHO 2014)
20/08/2014  0263/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 216-MARIA ISABEL IAMARINO DESPESA DE VIAGEM 48° CONGRESSO 506,20
2078.3.3.90.14.00 P1ZZI CPF:15250621821 NACIONAL DA ABIPEN EM SAO PAULO
22/08/2014  0264/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 307-MASS COMERCIO DE DESPESA COM AQUISICAO DE 02 LIVROS 116,00
2078.3.3.90.30.00 LIVROS - ME DE RPPS
CNPJ:10846869000105
25/08/2014  0265/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 227-TANIA MARA ROSSI DE DESPESA COM RESTITUICAO DE 2.779,68
2078.3.3.90.93.00 OLIVEIRA CPF:34782282800 CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA
25/08/2014  0266/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 212-SECRETARIA DA DESPESA COM PASEP 19.127,89

2078.3.3.90.47.00

RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 10 de 140




FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA

05/03/2015

14:16:04
CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
28/08/2014  0267/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 239-PRIMATEK DE ITAPIRA - DESPESA COM MATERIAL E UTENSILIOS DE 876,00
2078.4.4.90.52.00 EQUIP. P/ ESCRITORIO ESCRITORIO
LTDA. EPP
CNPJ:67715953000107
28/08/2014  0268/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 308-HOTEL BIZ LTDA. DESPESA COM HOSPEDAGEM DE DANIELA, 1.098,50
2078.3.3.90.14.00 CNPJ:07789434000161 RICARDO, ALBERTO E LEONARDO 48°
CONGRESSO ABIPEM
31/08/2014  0269/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DOS 1.018.873,55
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - INATIVOS FUNDO FINANCEIRO REF. 08/2014
Outros: 152539268
31/08/2014  0270/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DOS 12.368,67
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - INATIVOS FUNDO CAPITALIZADO REF.
Outros: 152539268 08/2014
31/08/2014  0271/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DOS PENSIONISTAS 314.806,72
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - FUNDO FINANCEIRO REF. 08/2014
Outros: 152539268
31/08/2014  0272/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM PENSIONISTAS FUNDO 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - CAPITALIZADO REF. 08/2014
Outros: 152539268
01/09/2014  0273/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 271,15
2078.3.3.90.30.00 GONGCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
01/09/2014  0274/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 67,80
2078.3.3.90.30.00 GONCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
05/09/2014  0275/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 65-BANCO DO BRASIL S/A DESPESA COM DPVAT - 2014 VEICULO 147,12
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000017167 VOYAGE
DESPESA COM PLACA DO VEICULO
VOYAGE
05/09/2014  0276/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 191-COMPANHIA PAULISTA DESPESA DE ENERGIA ELETRICA 84,46
2078.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/09/2014  0277/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 256-SRL MANUT. ELET. DESPESA COM TONER 11A E 11X 420,00

2078.3.3.90.30.00

ELETR. LTDA.
CNPJ:02549255000133

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 11 de 140




FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA

05/03/2015

14:16:04
CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C.131
12/09/2014 0278/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA TELEFONIA FONE 3843 3954 387,61
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 DESPESA COM TELEFONIA FONE 3843 3759
22/09/2014 0279/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 216-MARIA ISABEL IAMARINO DESPESA DE VIAGEM A MOGI MIRIM E MOGI 12,60
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821 GUAGU
23/09/2014  0280/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 309-FINEIA PEREIRA PARDIM DESPESA COM PAGAMENTO DIFERENGCA 8.396,78
2078.3.1.90.03.00 MATEUS CPF:17786949852 DE PENSAO
23/09/2014  0281/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 275-TECMAQ ITAPIRA LTDA. ARMARIO BAIXO 2.799,00
2078.4.4.90.52.00 ME CNPJ:03688162000152 GAVETEIRO FIXO
CADEIRA TIPO SECRETARIA
MESA 1,20 X ,60
TELEFONE SEM FIO
ARMARIO PA 1,20
CALCULADORA
25/09/2014  0282/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 212-SECRETARIA DA DESPESA COM PASEP REF. 08/2014 27.478,09
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
26/09/2014  0283/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 610,20
2078.3.3.90.30.00 GONGCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
01/10/2014 0284/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 1.022.088,15
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - DOS INATIVOS FUNDO FINANCEIRO
Outros: 152539268
01/10/2014  0285/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 12.368,67
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - DOS INATIVOS FUNDO CAPITALIZADO REF.
Outros: 152539268 09/2014
01/10/2014  0286/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 317.333,09
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - DOS PENSIONISTAS DO FUNDO
Outros: 152539268 FINANCEIRO REF. 09/2014
01/10/2014 0287/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - DOS PENSIONISTAS DO FUNDO
Outros:152539268 CAPITALIZADO REF. 09/2014
01/10/2014  0288/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA COM TELEFONIA REF. 09/2014 391,53
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 (3843-3954/3759)
01/10/2014  0289/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 191-COMPANHIA PAULISTA DESPESA COM ENERGIA ELETRICA REF. 118,95

2078.3.3.90.39.00

DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

09/2014
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CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
02/10/2014  0290/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 174- ASSOC. PAULISTA DE DESPESA COM ANUIDADE 500,00
2078.3.3.90.39.00 ENTIDADES DE PREV. DOS
ESTADOS E MUNIC.
CNPJ:01144081000166
06/10/2014  0291/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 287-PTM - ESQUADRIAS DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 190,00
2078.3.3.90.30.00 METALICAS LTDA. ME
CNPJ:08731969000144
13/10/2014  0292/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 252-INSS - INSTITUTO DESPESA COM JUROS REF. JUROS GPS 3,41
2078.3.3.90.39.00 NACIONAL SEGURO SOCIAL COMPREV RI
CNPJ:29979036000140
16/10/2014  0293/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 278-FRUCCHI DESPESA COM MANUTENGAO DE PORTAO 125,00
2078.3.3.90.39.00 TELECOMUNICACOES LTDA. ELETRONICO
CNPJ:62212618000172
16/10/2014  0294/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 283-VIDRACARIA VILA NOVA DESPESA COM MASSA PARA VITRO 50,00
2078.3.3.90.39.00 DE ITAPIRA LTDA. ME
CNPJ:00190365000126
22/10/2014  0295/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 193-ANBIMA ASSOC BR ENT DESPESA COM EXAMES DE CPA 10 601,35
2078.3.3.90.39.00 MERC FINAN
CNPJ:34271171000762
23/10/2014  0296/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 255,09
2078.3.3.90.30.00 GONGCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
23/10/2014  0297/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 212-SECRETARIA DA DESPESA COM PASEP REF. 09/2014 3.491,78
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
23/10/2014  0298/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 310-WMB COMERCIO DESPESA COM AQUISICAO DE TONER 280,00
2078.3.3.90.30.00 ELETRONICO LTDA PARA XEROX 3045
CNPJ:14314050000662
31/10/2014  0299/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 292-GAP CONSULTORIA DESPESA COM TREINAMENTO 200,00
2078.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA ME CONTABILIDADE
CNPJ:10139519000109
31/10/2014  0300/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 311-ARISTIDES GARDINALLI RESTITUIGAO REF. DESCONTO INDEVIDO 67,12

2078.3.3.90.93.00

CPF:62863240897
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CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C.131
31/10/2014  0301/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DOS 1.027.445,81
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - INATIVOS DO FUNDO FINANCEIRO
Outros: 152539268
31/10/2014  0302/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 2.687,15
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - DOS INATIVOS FUNDO CAPITALIZADO
Outros: 152539268
31/10/2014  0303/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DOS 315.070,94
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PENSIONISTAS FUNDO FINANCEIRO
Outros: 152539268
31/10/2014  0304/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DOS 7.412,49
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PENSIONISTAS FUNDO CAPITALIZADO
Outros:152539268
05/11/2014  0305/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 255-PAULO ESTEVAO DE Locagéo de prédio localizado na rua Rui 16.560,00
2078.3.3.90.36.00 LIMA PUGGINA Barbosa 628
CPF:72405473887
05/11/2014  0306/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 305-ABIPEM - ASSOCIAGAO Despesa com participagdo em Congresso em 1.350,00
2078.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE Brasilia - DF
INSTITUICOES DE
PREVIDENCIA ESTADUAIS E
MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
05/11/2014  0307/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 312-PORTO SEGURO CIA DE DESPESA COM SEGURO DE VEICULO 1.517,46
2078.3.3.90.39.00 SEGUROS GERAIS VOYAGE
CNPJ:61198164000160
05/11/2014  0308/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 191-COMPANHIA PAULISTA DESPESA COM ENERGIA ELETRICA 254,99
2078.3.3.90.39.00 DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
09/11/2014  0309/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 216-MARIA ISABEL IAMARINO DESPESA COM VIAGEM PROVAS DE CPA 10 5.521,03
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821 EM CAMPINAS E CONGRESSO BRASILIA -
DF
10/11/2014  0310/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 252-INSS - INSTITUTO JUROS REF. PAGAMENTO DE COMPREV RI 0,48
2078.3.3.90.39.00 NACIONAL SEGURO SOCIAL ATRASADO
CNPJ:29979036000140
12/11/2014  0311/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 286-TELEFONICA BRASIL S/A DESPESA COM TELEFONIA 296,34

2078.3.3.90.39.00

CNPJ:02558157000162
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CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
12/11/2014  0312/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 313-GIULIANO DE LIMA DESPESA COM AQUISICAO DE TONER 657,80
2078.3.3.90.30.00 MARRA INFORMATICA
CNPJ:01809833000160
13/11/2014  0313/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 293-REINALDO DO DESPESA COM ADESIVAGEM DO VEICULO 50,00
2078.3.3.90.39.00 NASCIMENTO ME
CNPJ:07133133000185
19/11/2014  0314/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 314- ANEPREM - DESPESA COM CURSO EM CAMPINAS 2.400,00
2078.3.3.90.39.00 ASSOCIAGAO NACIONAL DE
ENTIDADE DE PREV. DOS
ESTADOS E MUNCIPIOS
CNPJ:02869624000175
20/11/2014  0315/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 212-SECRETARIA DA PAGAMENTO PASEP 20.958,64
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
20/11/2014  0316/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 312-PORTO SEGURO CIA DE DESPESA COM SEGURO DO PREDIO DO 1.164,22
2078.3.3.90.39.00 SEGUROS GERAIS FMAP
CNPJ:61198164000160
20/11/2014  0317/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE ADIANT. 13° SAL. 443.708,05
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PENS. FD FINANCEIRO. 11/2014
Outros: 152539268
20/11/2014  0318/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE ADIANT. 13° SAL. 1.283,23
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - APO. FD CAPITALIZADO. 11/2014
Outros: 152539268
20/11/2014  0319/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE ADIANT. 13° SAL. 443.708,05
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - APO. FD FINANC. 11/2014
Outros: 152539268
20/11/2014  0320/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE ADIANT. 13° SAL. 142.320,44
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PENS FD FINANC. 11/2014
Outros: 152539268
20/11/2014  0321/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE ADIANT. 13° SAL. 4.268,80
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - PENS. FD CAPITALIZADO. 11/2014
Outros: 152539268
28/11/2014  0322/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO PARA PGTO DE FL - PENS. FD 306.969,08

2078.3.1.90.03.00

Inscrigdo Genérica -
Outros:152539268

FINANCEIRO REF MES DE NOVEMBRO DE
2014.
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CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
28/11/2014  0323/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO PARA PGTO DE FL-INATIVOS FD 1.033.413,06
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - FINANCEIRO REF MES DE NOVEMBRO DE
Outros: 152539268 2014.
28/11/2014  0324/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO PARA PGTO DE FL-INATIVOS FD 2.687,15
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - CAPITALIZADO REF MES DE NOVEMBRO DE
Outros: 152539268 2014.
28/11/2014  0325/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO EMPENHO PARA PGTO DE FL- PENS FD 10.709,82
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - CAPIT.-REF MES DE NOVEMBRO DE 2014.
Outros: 152539268
28/11/2014  0326/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE A EMPENHO PARA 10.709,82
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - PAGAMENTO DE FOLHA - PENS. FD CAPIT -
Outros: 152539268 11/2014
28/11/2014  0327/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 216-MARIA ISABEL IAMARINO EMPENHO PARA PGTO DE DESPESAS COM 1.006,65
2078.3.3.90.14.00 PIZZ| CPF:15250621821 VIAGENS DOS SERVIDORES DO
FMAP.11/2014
30/11/2014  0328/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Inexigivel 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA COM FOLHA PAGAMENTO DE 7.559,10
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - FABIANA SINISGALLI ROMANELLO REZENDE
Outros: 152539268
05/12/2014  0331/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 191-COMPANHIA PAULISTA Despesa com energia elétrica 311,58
2078.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ n°201411001016104
CNPJ:33050196000188
05/12/2014  0333/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 191-COMPANHIA PAULISTA Despesa com energia elétrica n° 311,58
2078.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ 201411001016104
CNPJ:33050196000188
12/12/2014  0332/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 286-TELEFONICA BRASIL S/A Despesa com servigos de telecomunicagdes n° 325,57
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 11295-295.968/11295-295.967
12/12/2014  0334/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 286-TELEFONICA BRASIL S/A Despesa com servigos de telecomunicagéo n° 325,57
2078.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162 11295-295.968/11295-295.967
16/12/2014  0335/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 315-YAEKO NAKATSUBO Despesa com viagem de funcionarios conforme 167,50
2078.3.3.90.14.00 HENRIQUE CPF:02508927821 recibos
17/12/2014  0329/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 298-SILVANA BAIOCHI Referente pagamento de NF 89781 879,99
2078.3.3.90.30.00 GONGALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
17/12/2014  0336/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 298-SILVANA BAIOCHI Referente pagamento de NF 89781 879,99

2078.3.3.90.30.00

GONGCALVES - EPP
CNPJ:01989200000181
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CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C.131
17/12/2014  0338/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento de 13° salario de 2014 final 502.322,78
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
17/12/2014  0339/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO Despesa com pagamento de 13° salario 2014 1.283,25
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica - final
Outros: 152539268
17/12/2014  0340/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO Despesa com pagamento de 13° salario 2014 139.323,29
2078.3.1.90.03.00 Inscricdo Genérica - final
Outros: 152539268
17/12/2014  0341/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Despesa com pagamento de 13° salario 2014 3.349,77
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - final
Outros: 152539268
19/12/2014  0330/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 212-SECRETARIA DA Despesa com pagamento do PASEP 18.986,32
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscrigdo Genérica -
Outros:590670532
19/12/2014  0337/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 212-SECRETARIA DA Despesa com pagamento do PASEP 18.986,32
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscrigdo Genérica -
Outros:590670532
31/12/2014  0342/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA DE PAGTO INATIVOS 1.044.971,10
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - FINANCEIRO REF. DEZ 14
Outros: 152539268
31/12/2014  0343/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA PAGTO INATIVOS FUNDO 2.687,15
2078.3.1.90.01.00 Inscricdo Genérica - CAPITALIZADO REF. DEZ 14
Outros: 152539268
31/12/2014  0344/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA PAGTO PENSIONISTAS FF 305.908,51
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - REF. DEZ 14
Outros: 152539268
31/12/2014  0345/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO DESPESA FOLHA PAGTO PENSIONISTAS FC 11.850,79
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica - REF. DEZ 14
Outros: 152539268
31/12/2014  0346/2014 05.01.01.09.272.0029 0000/2014 Dispensa de Licitagao 298-SILVANA BAIOCHI DESPESA COM MATERIAL DE EXPEDIENTE 69,90

2078.3.3.90.30.00

GONGALVES - EPP
CNPJ:01989200000181

Total - Empenho:

17.743.226,12

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Liquidagcdo de Empenho

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
03/01/2014  0001/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 278-FRUCCHI Liquidagdo do Empenho: 1/2014 980,00
2078.3.3.90.39.00 TELECOMUNICAGOES LTDA.
CNPJ:62212618000172
03/01/2014  0003/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 278-FRUCCHI Liquidagdo do Empenho: 3/2014 460,00
2078.3.3.90.39.00 TELECOMUNICAQOES LTDA.
CNPJ:62212618000172
06/01/2014  0036/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 280-BJ ELETRICAE Liquidagdo do Empenho: 36/2014 686,00
2078.3.3.90.30.00 HIDRAULICA LTDA.
CNPJ:02955966000108

08/01/2014  0038/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 38-JOSE RONALDO Liquidagdo do Empenho: 38/2014

2078.4.4.90.52.00 MARQUES CPF:35685964820

08/01/2014  0040/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 274-AMILTON VANDERLEI Liquidagdo do Empenho: 40/2014 300,00
2078.3.3.90.39.00 RAMPAZO
CNPJ:12718733000145

16/01/2014  0042/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 216-MARIA ISABEL IAMARINO Liquidag&o do Empenho: 42/2014 52,10
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821
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20/01/2014  0044/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.3.90.39.00

31/01/2014  0046/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.3.90.93.00

31/01/2014  0050/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.1.90.01.00

31/01/2014  0052/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.1.90.03.00

05/02/2014  0055/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.3.90.30.00

17/02/2014  0085/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014
2078.3.3.90.36.00

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

279-CAETANO E MAIA
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO LTDA. ME
CNPJ:08714485000197

Liquidagdo do Empenho: 44/2014

267-ELENICE SABADINI
PONTES CPF:01590942833

Liquidagdo do Empenho: 46/2014

138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 50/2014
Inscrigdo Genérica -
Outros:152539268

138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 52/2014
Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268

283-VIDRACARIA VILA NOVA Liquidagdo do Empenho: 55/2014
DE ITAPIRA LTDA. ME
CNPJ:00190365000126

284-ORIVAL GIACOMELI
CPF:56789700897

Liquidagdo do Empenho: 85/2014

2.900,00

11.263,49

7.511,54

1.830,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES - ITAPIRA

05/03/2015

14:16:04
CNPJ:13.891.469/0001-00
L.C. 131
25/02/2014  0086/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 212-SECRETARIA DA Liquidagdo do Empenho: 86/2014 3.948,96
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
26/02/2014  0087/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 216-MARIA ISABEL IAMARINO Liquidagdo do Empenho: 87/2014 1.169,56
2078.3.3.90.14.00 PIZZI CPF:15250621821
28/02/2014  0088/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 88/2014 924.269,13
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
28/02/2014  0089/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 89/2014 11.577,22
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
28/02/2014  0090/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 90/2014 277.431,57
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
28/02/2014  0091/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagado do Empenho: 91/2014 7.412,48
2078.3.1.90.03.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
05/03/2014  0092/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 191-COMPANHIA PAULISTA Liquidagdo do Empenho: 92/2014 198,80
2078.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
06/03/2014  0120/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 283-VIDRACARIA VILA NOVA Liquidagdo do Empenho: 120/2014 620,00
2078.3.3.90.30.00 DE ITAPIRA LTDA. ME
CNPJ:00190365000126
25/03/2014  0121/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 212-SECRETARIA DA Liquidagdo do Empenho: 121/2014 23.128,23
2078.3.3.90.47.00 RECEITA FEDERAL DO
BRASIL Inscricdo Genérica -
Outros:590670532
01/04/2014  0122/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 122/2014 926.462,53
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
01/04/2014  0123/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 123/2014 11.987,49
2078.3.1.90.01.00 Inscrigdo Genérica -
Outros: 152539268
01/04/2014  0124/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 138-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 124/2014 279.971,56

2078.3.1.90.03.00

Inscrigéo Genérica -
Outros: 152539268

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 20 de 140




s

2

(ot 0
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07/04/2014
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25/04/2014

29/04/2014

0153/2014

0155/2014

0158/2014

0160/2014

0162/2014

05.01.01.09.272.0029.

2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029.

2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029.

2078.3.3.90.39.00

05.01.01.09.272.0029.

2078.3.3.90.39.00

0000/2014
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0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

174- ASSOC. PAULISTA DE
ENTIDADES DE PREV. DOS
ESTADOS E MUNIC.
CNPJ:01144081000166

69-JOSE EMILIO PIRES
BUENO - ME
CNPJ:00657183000112

248-APARECIDA FERREIRA
BARBOSA - ME
CNPJ:57222143000165

216-MARIA ISABEL IAMARINO
PIZZI CPF:15250621821

248-APARECIDA FERREIRA
BARBOSA - ME
CNPJ:57222143000165

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

1 153/2014

1 155/2014

: 158/2014

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho

1 162/2014
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29/04/2014  0164/2014 05.01.01.09.272.0029. 0000/2014 Dispensa de Licitagado 253-MATHEL HIDRAULICA E Liquidagdo do Empenho: 164/2014 114,50
2078.3.3.90.30.00 ELETRICA LTDA.
CNPJ:05598761000100
